## Exodus.

- Cap. I. *Aedificauit illis Domus. Contr. I.* Pag. 151
2. *Alium quoque genuit, & vocauit nomen eius Eliezer, di-  
cens; Deus Patris mei auxiliatus est mihi, & liberauit  
me de manu Pharaonis.* 1.107
3. *Locus in quo stas terra sancta est.* 7.203
3. *Ego sum qui sum. Qui est, misit me ad vos.* 2.45. 50.164  
12. Pra-

12. *Præcipitur Et comesturi agnum Paschalem renes suos accingerent.* 5.96
12. *Est enim Phase, id est, transitus Domini.* 1.80.7.363
12. *Celebrabitis hunc diem solennē in generationibus vestris, cultu sempiterno.* 7.346
12. *Omnis filius alienigena non comedet ex eo.* 1.116
18. *Legimus Mosē sedisse tanquam principem, Et caput illius Ecclesiæ, Et ad omnia dubia respondisse.* 1.216.3.624
19. *Mense tertio egressionis Israel de terra Aegypti, in die hac Venerunt in solitudinē Synai. Et. Estote parati in diem tertium.* 5.97.7.373.374.375
20. *Ego sum Dominus Deus tuus qui eduxit te de terra Aegypti.* 2.48.50.54
20. *Non habebis Deos alienos.* 2.176.7.173
20. *Non facies tibi sculptile, neque omnem similitudinem.* 7.173. Et 176
20. *Non adorabis ea.* 7.81
20. *Non assumes nomen Dei tui in Vanum.* 7.326. Et 331
20. *Ego Deus zelotes visitans peccata Patrum in filiis, Et c.* 1.201
20. *Non concupisces rem alienam, Et c.* 7.174
20. *Deos aureos Et argenteos non facietis mecum.* 1.175.178. Et 184
21. *Qui percusserit hominem, Volens occidere, morte moriatur.* 5.473
21. *Indices populi Vocantur Dij.* 5.445
24. *Hic sanguis testamenti, quod mandavit ad vos Dominus.* 1.84
28. *Iubet Dominus in rationali summi Pontificis poni doctrinam Et Veritatem.* 3.483
28. *Aaroni, Et filius præcipitur, Et fœminalibus lineis à renibus usq; ad fœmora tecti, essent cum ingrederentur tabernaculum.* 5.97
31. *Pactum est sempiternum, signumque perpetuum.* 7.361. 331. Et 335
32. *Hi sunt Dij tui qui te eduxerunt de terra Aegypti. Et. Cras solennitas Domini est.* 4.263.255.7.210.214. Et 216
32. *Recordare Domine Abraham, Isaac, Et Israel servorum tuorum.* 7.110

33. *Moses vidit posteriora Dei.* 7.180

### Leuiticus.

Cap.10. *Capita Vestra non radetis, seu nudabitis.* Controuersia I. Pag.116

19. *Non morabitur apud te opus Mercenarij tui & sique mane.* 7.64

21. *Non radent caput neque barbam.* 5.413. & 419

23. *Numerabitis ergo ab altero die Sabbati.* 7.360

25. *Numerabis tibi septem hebdomadas annorum.* 3.367

27. *Inssu Dei dantur leuitis Decima.* 5.142

### Numeri.

Cap.6. *Vota Nazaraorum, qui seipso Domino consecrabant.* Contr.5. Pag.196

6. *Nazaraei in die consecrationis suae tondebantur.* 5.417. & 419